
Определение об исправлении описки
в решении по жалобе № 845

на действия (бездействие) при организации и проведении торгов

14.02.2017                                                                                                   г. Москва

Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению
жалоб  на  нарушения  при  организации  и  проведении  торгов,  а  также
порядка заключения договоров (далее – Комиссия), в составе:
Иванюженко К.В. – заместитель руководителя – начальник отдела контроля
органов власти Московского областного УФАС России;
Бекоева М.Х. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти
Московского областного УФАС России;
Коссова Ю.С. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти
Московского областного УФАС России,
рассмотрев решение от 03.02.2017 по жалобе № 845,

УСТАНОВИЛА:

В тексте решения допущена описка.
В связи с изложенным, Комиссия

РЕШИЛА:

1. Исключить последнюю строку на странице 6 в решении.
2. Последнюю  строку  на  странице  6  изложить  в  следующей

редакции: «1. Признать жалобу ООО «Сатурн Трэвел» обоснованной».

Члены Комиссии: К.В. Иванюженко

М.Х. Бекоева

Ю.С. Коссова


